
Komponenty pro chlazení

1Nářadí

Pružinová řezačka trubek  TC 10001
pro trubky průměru 4 - 32mm

Pružinová  řezačka trubek Robinair  TC 10001 ulehčuje a 
urychluje řezání  měděných trubek  o průměru 4 - 32mm.  Ře-
zání trubky klasickou řezačkou se skládá ze dvou opakujících 
se úkonů. 
Dotáhnout  kolečko - otočit řezačkou okolo trubky- dotáhnout  
kolečko - otočit řezačkou - ....
Patentovaná konstrukce pružinové řezačky umožňuje pouze 
jedno dotažení kolečka a při otáčení řezačky okolo trubky pru-
žina sama dotlačuje kolečko, které řeže trubku.  Řezací koleč-
ko je z titanu a má mnohem delší životnost než řezací kolečko 
z rychlořezné oceli.

Vozík s řezacím kolečkem tlačený pružinou
Značka pro nastavení vozíku podle tloušťky stěny trubky

Schiessl Popis Poznámka
4310.8414 Řezačka trubek pružinová 4-32mm


